

JOB INWEST VIKAR ApS

Rødegårdsvej 203
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Johnny West Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOB INWEST VIKAR ApS Rødegårdsvej 203 5230 Odense M Telefonnummer: 22587405 CVR-nr: 34888426 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 997.584 efter skat og resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et resultat i 2016 på samme niveau som i 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		29.057.351	27.637.715
Personaleomkostninger	1	-27.737.693	-26.347.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Resultat af ordinær primær drift		1.303.658	1.274.045
Andre finansielle indtægter		9.528	15.880
Øvrige finansielle omkostninger		-7.003	-14.834
Ordinært resultat før skat		1.306.183	1.275.091
Skat af årets resultat	2	-308.599	-317.025
Årets resultat		997.584	958.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	958.066
Overført resultat		197.584	0
I alt		997.584	958.066

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		32.000	48.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	32.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		32.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.224.025	2.197.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		728.763	340.931
Udsudte skatteaktiver		13.200	15.576
Tilgodehavende skat		23.777	0
Andre tilgodehavender		30.000	47.114
Periodeafgrænsningsposter		0	1.645
Tilgodehavender i alt		3.019.765	2.603.010
Likvide beholdninger		2.097.299	2.229.582
Omsætningsaktiver i alt		5.117.064	4.832.592
Aktiver i alt		5.149.064	4.880.592

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		197.584	0
Forslag til udbytte		800.000	958.066
Egenkapital i alt		1.077.584	1.038.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.326	90.581
Skyldig selskabsskat		0	131.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.969.154	3.620.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.071.480	3.842.526
Gældsforpligtelser i alt		4.071.480	3.842.526
Passiver i alt		5.149.064	4.880.592

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	958.066	1.038.066
Betalt udbytte	0	0	-958.066	-958.066
Årets resultat	0	197.584	800.000	997.584
Egenkapital, ultimo	80.000	197.584	800.000	1.077.584

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	24.459.607	23.344.743
Pensioner	2.979.984	2.718.758
Andre omkostninger til social sikring	298.102	284.169
	<u>27.737.693</u>	<u>26.347.670</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	306.223	331.595
Regulering af udskudt skat	2.376	-14.570
	<u>308.599</u>	<u>317.025</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	
Kostpris primo	80.000	80.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-32.000	-16.000
Årets afskrivning	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-48.000</u>	<u>-32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.000</u>	<u>48.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.